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Suomen vaunuhistoriallinen seura perustettiin Halikossa 
elvyttämään hevosvaunuihin liittyvää kulttuuriperinnettä  
 

Parisenkymmentä historiallisten hevosvaunujen omistajaa ja vaunuharrastuksesta 
kiinnostunutta henkilöä osallistui Suomen vaunuhistoriallisen seuran perustavaan 
kokoukseen keskiviikkoiltana 17. kesäkuuta 2009 Wiurilan kartanossa Halikossa. 
 
Kokouksessa hyväksyttiin seuran säännöt ja valittiin jäsenet hallitukseen. Ensimmäiseksi 
puheenjohtajaksi valittiin Carl-Johan Hindsberg, joka Historiallisia kuvia -yhdistyksen 
nimissä toimi aloitteen tekijänä vaunuseuran perustavan kokouksen koolle kutsumisessa.  
Hallituksen jäseniksi valittiin Margareta Segersven Siuntiosta, Peter Storsjö Raaseporista, 
Henrik Degerman Vihdistä, Silvio Hjelt Kauniaisista ja Björn Wasenius Helsingistä. 
 

Haasteena historiallinen vaunuparaati Helsingissä 15.8.2009  
 
Seuran perustehtävänä on elvyttää vaunukulttuuria ja edistää olemassa olevan historiallisen 
vaunukaluston säilyttämistä ja kunnostamista sekä luetteloida kalustoa ja tallentaa niihin 
liittyviä tietoja ja kuva-aineistoa. Seuran ensimmäisenä haasteena on tukea elokuun 15. 
päivänä Helsingissä toteutettavaa historiallista vaunuparaatia.  
 
”Vajoissa, ladoissa tai vinteillä eri puolilla Suomea on runsaasti eri ikäisiä, mallisia ja 
kunnoltaan vaihtelevia hevosvaunuja, mutta aikaa, voimavaroja tai mielenkiintoa niiden 
huoltamiseen ei ole ollut. Niillä on kuitenkin kulttuurihistoriallista arvoa, jonka vuoksi ne 
ansaitsevat paljon paremman kohtalon. Naapurimaihimme verrattuna olemme Suomessa 
”hevosmitoittain” jäljessä”, Carl-Johan Hindsberg sanoi kokouksen avauspuheessaan.  
 
”Suomen vaunuhistoriallisen seuran tehtävänä on nyt organisoida toimintaa, jolla 
parannetaan näiden arvokkaiden vaunujen kuntoa ja olosuhteita. Tässä yhdistykselle 
avautuu suuri vaunujen historiaa koskeva työkenttä”, Hindsberg lisäsi.  
 
 

Lisätietoja: 
- Carl-Johan Hindsberg, Historiallisia kuvia ry, 
  gsm 050-5557070 tai s-posti: carl-johan.hindsberg@kaksimaata.fi  
 
- Tietoja ja kuvia vaunuparaatista, niihin osallistujista ja vaunuharrastuksen kehittämisestä 
  kerätään lähiviikkoina hanketta varten perustetuille nettisivuille www.kiesi.fi. 
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